

RECEBEMOS DE POSTO DO AMOR EM CRISTO LTDA, CPF/CNPJ: 27.641.531/0001-10, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA - Rua Quata, 20 - Cordeiro, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 7.139,96

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1170
SÉRIE: 1

POSTO DO AMOR EM CRISTO LTDA
AV NORTE MIGUEL ARRAES DE ALENCAR, 5050 - ALTO JOSE DO PINHO
RECIFE - PE
CEP: 52210-000 FONE:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1170
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
2623 1227 6415 3100 0110 5500 1000 0011 7018 8056 5983

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
1845 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126230111920165 - 13/12/2023 17:39:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL
071799524

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
27.641.531/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA

CNPJ / CPF
499.153.204-34

DATA EMISSÃO
13/12/2023

ENDEREÇO
Rua Quata, 20

BAIRRO / DISTRITO
Cordeiro

DATA SAÍDA / ENTRADA
13/12/2023

MUNICÍPIO
RECIFE

CEP
50630-310

UF
PE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
17:39:19

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 7.139,96

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 7.139,96

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET.
R\$0,00

VALOR DO ICMS SUBST. RET.
R\$0,00

ICMS Monofásico Retido
R\$1.350,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 350,31 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	175,781	R\$ 5,49	R\$ 965,04	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 100,55 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	49,731	R\$ 5,57	R\$ 277,00	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,303 % = R\$ 52,64 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	25,573	R\$ 5,67	R\$ 145,00	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 791,72 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	377,998	R\$ 5,77	R\$ 2.181,05	0	0	0	0	0
000001	320201001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,299 % = R\$ 101,64 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	46,903	R\$ 5,97	R\$ 280,01	0	0	0	0	0
000002	320102001	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 239,71 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	114,447	R\$ 5,77	R\$ 660,36	0	0	0	0	0
000003	820101033	DIESEL B - S10 ADT Tributos Incidentes 16,2 % = R\$ 409,29 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	408,158	R\$ 6,19	R\$ 2.526,50	0	0	0	0	0
000004	810101001	ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL Tributos Incidentes 21,105 % = R\$ 22,16 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	24,027	R\$ 4,37	R\$ 105,00	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

R\$0,00

BASE DE CALCULO DO ISSQN

R\$0,00

VALOR DO ISSQN

R\$0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações da ECF: NFC - NFCE - Serie: 102 - Cupons: 12883, 13003, 13018, 13037, 13219, 13408, 13461, 13983, 14277, 14420, 14446, Serie: 106 - Cupons: 1682, 1727, 1779, 1786, 1787, 1793, Serie: 107 - Cupons: 1550, 1551, Serie: 108 - Cupons: 79
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023
Valor Aprox. Tributos: R\$ 596,49 Federal, R\$ 1.471,53 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

POSTO DO AMOR EM CRISTO EIRELI

RECIBO DE PAGAMENTO

O Posto do Amor em Cristo Eireli, recebeu do Sr. JOSE ERIBERTO MEDEIROS DE OLIVEIRA, CPF 499.153.204-34, o valor de R\$7.139,96 **(sete mil, cento e trinta e nove reais e noventa e seis centavos)**, referente aos abastecimentos realizados no mês de outubro de 2023 conforme a NFE Nº1170 com os seguintes cupons: NFC - NFCE - Serie: 102 - Cupons: 12883, 13003, 13018, 13037, 13219, 13408, 13461, 13983, 14277, 14420, 14446, Serie: 106 - Cupons: 1682, 1727, 1779, 1786, 1787, 1793, Serie: 107 - Cupons: 1550, 1551, Serie: 108 - Cupons: 79, sem nada a reclamar.

Recife, 13 de dezembro de 2023.

27.641.531/0001-10

POSTO DO AMOR EM CRISTO EIRELI

Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 5050

Alto José do Pinho - CEP: 52.210-000

RECIFE - PE